АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            19.10.2020                 р.п. Дмитриевка           № 159-р

О приостановке действия распоряжения администрации района от 28.09.2020
№ 144-р «Об утверждении графика приёма граждан на территории поселений
района на 4 квартал 2020 года»

 Во исполнение постановления администрации области от 17.03.2020
№ 193 «О введении режима повышенной готовности в целях недопущения
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на
территории Тамбовской области», распоряжения администрации района от
20.03.2020 № 44-р «О дополнительных мерах по организации режима труда в
администрации Никифоровского района, подведомственных учреждений и
организаций», письма администрации Тамбовской области от 14.10.2020
№ 1.7-04/2636 «О принятии мер по нераспространению новой
коронавирусной инфекции (2019-nCov)»:

1. Приостановить действие распоряжения администрации района от
28.09.2020 № 144-р «Об утверждении графика приёма граждан на территории
поселений района на 4 квартал 2020 года».

2. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений в
случае явки гражданина на личный прием предлагать ему обращаться в
письменной форме.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации района С.В. Денисову.

Глава района                                                                                       Е.В.Голенков

Е.А. Селезнёва
34-5-82